%,57A004ﬁﬂ'ﬁ

WL

e .

ISTITUTO POLIGRAFICO DELLO STATO

.

2202
10 AG0. 1970

VISTO l'articolo 92 della Costituzione ;
VISTO il proprio decreto in data odierma con il quale sono state
accettate le dimissioni che 1'On.dott.prof, Mariano RUMCR,Deputato al
Parlamento,Presidente del Consiglio dei Ministri ha presentato in nome
suo e del suoi colleghi Ministri Segretari di Stato componenti il Con-
siglio medesimo ;
VISTO che 1'On.dott. Emilio COLOKBO,Deputato al Parlamento, ha

accettato l'incarico di comporre il Ministero conferitogli in data 25
luglio 1970 ;

D ECRET A

>0

L'On, dott. Emilio C OL O M B O, Deputato al Parlamento, &

nominato Presidente del Consiglio dei Ministri.

I1 presente decreto sard comunicato alla Corte dei Conti per la
registrazione.

Dato a Roma,addl 6 L5C 1970

2
i

ot

REG.™ ALLA CORTE DE CONTI
Addi 10 AGO. 1970
| 0

Reg. N._ 5 __Prosidnan Fog. M.
j

3 T NPV
P LS O e I D et
. P W
Koma,

Ragioneiia Centrals

iimmméiwﬁ
/

Moo.57




